平成 23 年 3 月 18 日

各      位

                    会 社 名  アネスト岩田株式会社

代表者名  代表取締役社長 壷田 貴弘

（コード番号：6381   東証第１部）

問合せ先  取締役経営管理部長 飯田 紀之

（TEL．045－591－1182）

       「東北地方太平洋沖大地震」に対する義援金について

  平成23年３月11日（金）に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。

アネスト岩田株式会社及びアネスト岩田共済会は、甚大な被害を受けた被災者の方々の救援と

被災地の復興支援のため、義援金 2,000 万円の寄贈を決定いたしましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

                 記

1.義援金額 2,000 万円

 内訳

(1) アネスト岩田株式会社より  1,000 万円

(2) アネスト岩田共済会より    1,000 万円

以上